Průmyslové a zemědělské spojky / Průmyslové rychlospojky / Kamlok / Polypropylénový Kamlok
KAMLOK PP IG D - Polypropylenová rychlospojka vnitřní G
závit
Kód produktu: 30246
Tip
Pracovní teplota: -20°C až +70°C
Materiál produktu: PP - Polypropylen
Médium: Voda, abraziva
Norma výrobku: Evropská norma EN 14420-7, Celosvětově normovány podle A-A-59326A (dříve MIL-C-27487), REACH,
RoHS
Kamlok - Rychlospojkový systém pro všeobecné použití v průmyslu, zemědělství a cisternové dopravě. Pro spojky z polypropylenu
je maximální pracovní teplota +70°C. Pracovní tlak při této teplotě musíte snížit o 40%. Vhodná pro kapalná i sypká média.
Rychlospojka s adaptérem se utahují na principu 2 vaček, které zajišťují výbornou a vysokou pevnost spoje. Základní těsnění je z
materiálu EPDM, volitelné a náhradní může být Hypalon, Viton, PTFE nebo NBR.
Varianty zboží
Objednací kód
DN
Vnitřní závit
Provozní tlak
Velikost [modul]
Typ
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
050D/PP-BU-74
15 mm
G 1/2"
7 bar
1/2"
otvor 23,8
0,45 kg
1
ks
144,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
050D/75PP-BU-97
20 mm
G 1/2"
8,5 bar
3/4"
otvor 32,0
0,6 kg
1
ks
128,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
075D/PP-BU-97
20 mm
G 3/4"
8,5 bar
3/4"
0,075 kg
1
ks
106,00 Kč
 Lanškroun:   3,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
100D/PP-BU-97
25 mm
G 1"
8,5 bar
1"
0,105 kg
1
ks
129,00 Kč
 Lanškroun:   7,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
125D/PP-BU-97
32 mm
G 1.1/4"
6,5 bar
5/4"
0,23 kg
1
ks
184,00 Kč
 Lanškroun:   10,0Pardubice:   19,0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
150D/PP-BU-97
40 mm
G 1.1/2"
6,5 bar
6/4"
0,2 kg
1
ks
187,00 Kč
 Lanškroun:   8,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
200D/PP-BU-97
50 mm
G 2"
6,5 bar
2"
0,25 kg
1
ks
228,00 Kč
 Lanškroun:   8,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
300D/PP-BU-97
80 mm
G 3"
5 bar
3"
0,5 kg
1
ks
330,00 Kč
 Lanškroun:   6,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
400D/PP-BU-97
100 mm
G 4"
5 bar
4"
0,85 kg
1
ks
942,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0